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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI

(RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI

PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
RIACCERTAMENTI

RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA

RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI

ENTRATE 

CASSA =TR-CS
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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 139.499,51CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 75.830,52

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 391.590,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

731.908,21

3.285.618,00

4.017.526,21

305.298,51

2.936.896,98

3.242.195,49

24.351,34

3.293.356,96

-775.330,72

CP 7.738,96

450.961,04

356.459,98

807.421,02

TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

155.000,00

1.239.019,00

1.394.019,00

155.000,00

1.074.688,57

1.229.688,57

0,00

1.208.331,58

-164.330,43

CP -30.687,42

0,00

133.643,01

133.643,01

TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

444.422,61

1.244.975,00

1.689.397,61

347.838,96

771.650,89

1.119.489,85

49.216,39

1.056.474,74

-569.907,76

CP -188.500,26

145.800,04

284.823,85

430.623,89

TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

342.691,20

6.124.541,08

6.467.232,28

112.530,62

516.478,32

629.008,94

-45.478,27

1.690.910,03

-5.838.223,34

CP -4.433.631,05

184.682,31

1.174.431,71

1.359.114,02

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

125.413,80

260.000,00

385.413,80

0,00

0,00

0,00

0,00

253.586,00

-385.413,80

CP -6.414,00

125.413,80

253.586,00

378.999,80

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000.000,00

CP -1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

31.081,71

1.060.500,00

1.091.581,71

11.580,12

630.955,08

642.535,20

0,11

668.994,85

-449.046,51

CP -391.505,15

19.501,70

38.039,77

57.541,47
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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI

(RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI

PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
RIACCERTAMENTI

RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA

RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI

ENTRATE 

CASSA =TR-CS
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TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.830.517,53

14.214.653,08

16.045.170,61

932.248,21

5.930.669,84

6.862.918,05

28.089,57

8.171.654,16

-9.182.252,56

CP -6.042.998,92

926.358,89

2.240.984,32

3.167.343,21

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.830.517,53

14.821.573,11

16.045.170,61

932.248,21

5.930.669,84

6.862.918,05

28.089,57

8.171.654,16

-9.182.252,56

CP -6.042.998,92

926.358,89

2.240.984,32

3.167.343,21

04/06/2020 Pagina 3COMUNE DI EDOLO


